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FABIO CARDONA
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NOMBRES Y APELLIDOS CARGO CORREO ELECTRONICO EXTENSION
Luis Angel Torres Aguirre ADMINISTRADOR AGUADAS angel.torres@empocaldas.com.co 300
Dasy Lorena Cano Ortiz ADMINISTRADORA ANSERMA dasy.ortiz@empocaldas.com.co 310
Gustavo Humberto Barreto Bermidez | ADMINISTRADOR ARAUCA humberto.barreto@empocaldas.com.co 320
Catalina Ceferino Cortés ADMINISTRADORA ARMA administradora.arma@empocaldas.com.co 330
Viviana Andrea Ramos Pérez ADMINISTRADORA BELALCAZAR administrador.belalcazar@empocaldas.com.co 340
Beatriz Elena Arias Zapata ADMINISTRADORA CHINCHINA administrador.chinchina@empocaldas.com.co 350
Mario Alberto Pineda Pineda ADMINISTRADOR FILADELFIA mario.pineda@empocaldas.com.co 370
Maria Luvy Contreras Gonzalez ADMINISTRADORA GUARINOCITO marialuvy.contreras@empocaldas.com.co 380
Jorge Hernan Vélez Acevedo ADMINISTRADOR KILOMETRO 41 jorge.velez@empocaldas.com.co 390
Carlos Arenas Ortiz ADMINISTRADOR LA DORADA carlos.arenas@empocaldas.com.co 400
Weimar Mufioz Lépez ADMINISTRADOR MANZANARES weimar.lopez@empocaldas.com.co 420
German Antonio Bedoya Serna ADMINISTRADOR MARMATO administrador.marmato@empocaldas.com.co 430
Martha Cecilia Correa Aristizabal ADMINISTRADORA MARQUETALIA administrador.marquetalia@empocaldas.com.co 440
Ubeimar Leandro Pinilla Castano ADMINISTRADOR MARULANDA ubeimar.pinilla@empocaldas.com.co 450
Oscar Albeiro Obando Lépez ADMINISTRADOR NEIRA oscar.obando@empocaldas.com.co 460
Juan Diego Muioz Lépez ADMINISTRADOR PALESTINA diego.lopez@empocaldas.com.co 470
Julio Arturo Quifionez Pérez ADMINISTRADOR RIOSUCIO julio.quinonez@empocaldas.com.co 480
Fernando Grajales Osorio ADMINISTRADOR RISARALDA fernando.grajales@empocaldas.com.co 490
Carlos Andrés Rios Delgado ADMINISTRADOR SALAMINA administrador.salamina@empocaldas.com.co 500
Luz Marina Restrepo Ospina ADMINISTRADORA SAMANA luzmarina.restrepo@empocaldas.com.co 510
Gloria Amparo Montes Palacio ADMINISTRADORA SAN JOSE gloria.montes@empocaldas.com.co 520
Sandra Patricia Giraldo Parra ADMINISTRADORA SUPIA sandra.giraldo@empocaldas.com.co 530
Angie Katherine Arias Cardona ADMINISTRADORAVICTORIA administradora.victoria@empocaldas.com.co 540
José Fernando Sanchez Hernandez ADMINISTRADOR VITERBO administrador.viterbo@empocaldas.com.co 550
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